SHOQERIA: "PiBiPi" shp.k
NIPT: L29506001F
Pasqyra e Performancés

(Pasyyra e té ardhurave dhe shp enzimeve)

Formaii 1 — Shpenzimet e shivytézimit i€ klasifiluara sipas naiyrés

Pershkrun 3171272015 317122014
& ardtra nga akfivitefi 1 shirgtezimit 5 500,000 2 R0 16|
drshira né meverntarn e PG dhe PP g 0
una e krernga njsa ekonomike dhe e kayataliznar 0 0
& ardhura t€ Hera & shfylfzimit _ . g _ o
Totali Ardhurave nza veprimiaria 5,200,000 2,209,764
I
Lénda e paré dhe materiale 18 konsuniueshme 1) 270,983
1| Linda e paré dhe maferiale {8 bonsumueshme o -2770 983
2| Té fera shyenzime 0
Shpenzime i p exso nelit 1,308,476 $61,642
I'\Paga dhe shpérbiime -1,EI54,4I§EI S136,392
2 |Shpenzime §8 sigurimeve shogérore/shindefsore -254 0776 125250
Fhlerssimi 1 akinvewe afatzjata mate Hale 0 0
G hpenzime konsarnd dhe amortizii 0 -E00,693
Chpenzitne 16 e shiftézind -191,524 349,141
Totali I shpenzimeve -1,500,000 -1,562,459
_ 4,000,000 707,305
IT€ ardhura {€ fjera 0 0
7 178 ardhura nge wé A elomomile ku ka inferesa plesémarré se. q q
5 Té ardhura nga investimet dhe huaté o Hera piesé e aliivew gfiafpiafa
0 0
I |mferesa {8 aridfueshém dhe {8 ardhura 8 Fera £ ngfashme. 0 0
Arviergsil 1 akinvewe financiare dhe mocestirnese financlare t8 mbajtura
flakine afaishburirs 0 0
enzime financiare 0 0
I \Shpenzime infere s dhe shpenzime #8 ngashme 0 0
2 |Shpenzime § 8 fara finaneiare 1]
T‘jes:a & f-iiﬁlrlit.lhu.m}:-jes nZa plesd matrjet 0
[Fitimi Humbja para tatimit 4,000,000 707,305
enzimi it fimit mhi fitimin -607,500 177,767
I | Shpe nzime alitual i bkl mbe fiknan -607,500 17T
2 |Shpenzimi 1 fafim ffimif £8 shiyrd 1] 1]
3 |Fiesa e fafim fHnmif & piesémarrieve o 0
[Fitird/ Hurabja e vitit 3,302,500 529,538
Fifi o Hurabija pér:
Pronaréf e mias elononiie méme
Inferesaf jo-Foniroliue s
Perfagesuesi Ligjor
Pérparim Pérkeyi
- o
4 I
2 {"dg‘“—% “



